
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UWM.DZP.243.274.2025    Olsztyn 19 lutego 2025 r.
Postepowanie nr: 8/2025/PN/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: „Obsługa serwisowa (tj. przeglądy i naprawy)  mikroskopu elektronowego 

skaningowego Gemini SEM 450 firmy Zeiss z zainstalowanym układem do cięcia 

próbek w komorze mikroskopu 3View 2XP firmy Gatan, odwróconego mikroskopu 

konfokalnego LSM 900 z detektorem Airyscan firmy Zeiss i zmotoryzowanego  

mikroskopu fluorescencyjnego Axio Zoom V16 firmy Zeiss  świadczona w ramach 3- 

letniej umowy serwisowej do jednostek UWM w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 

art. . 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 tj.) przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane 

zapytania:

Dot. SWZ rozdział III pkt. 3 

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie zapisów o "podjęcie działań związanych 

z naprawą" (czasu reakcji) oraz naprawy ( usunięcia awarii) na 2 niezależne zapisy? 

SWZ rozdział III pkt. 3 tj:

Czas rekcji serwisu- do 3 dni ( rozumie się wstępna diagnoza telefoniczna, połączenie 

zdalne)

Czas naprawy do 21 dni roboczych.

W przypadku uwzględnienia naszej prośby prosimy o ujednolicenie zapisów SWZ oraz 

umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Dot. SWZ Rozdział III ust 4 pkt. 1.4.

Pytanie nr 2



 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na dodanie słowa "lub" które pozwoli na wcześniejszą, 

wstępną diagnozę zaistniałego problemu , usterki za pośrednictwem połączenia 

telefonicznego lub zdalnego tj:

"W przypadku zgłoszenia awarii przez pracownika Zamawiającego wykonawca 

zobowiązany jest podjąć działania polegające na: 

4.1 wstępnej diagnozie zaistniałego problemu, usterki za pośrednictwem połączenia 

telefonicznego/zdalnego lub na przyjeździe serwisu na miejsce instalacji urządzenia 

(koszt dojazdu ekipy serwisowej i pobytu inżynierów serwisu jest uwzględniony w 

wynagrodzeniu Wykonawcy), 

Próba ustalania przyczyn usterki za pomocą połączenia telefonicznego czy też 

zdalnego w znaczący sposób może przyczynić się do skrócenia czasu naprawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Dot. Par. 8 umowy

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umniejszenie kary umownej w par. 8 ust. 1.3 i 1.4 do 

0,05% za każdy dzień zwłoki?

W naszej opinii, biorąc pod uwagę szacowaną dużą wartość sprzętu, przy 

zmniejszonych karach ich charakter penalizacyjny będzie utrzymany. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Dot. umowy

Pytanie nr 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o korektę pisarską zapisu "§ 4" na "§ 5" w par. 8 pkt. 

1.5. tj.:

"z tytułu naruszenia postanowień § 5 (klauzula społeczna) w wysokości 1.000,00 

złotych brutto, za każde stwierdzenie naruszenia" 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Wioleta Pszenna 



 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Tel.: 89 524 51 11

e-mail: wioleta.pszenna@uwm.edu.pl

Załączniki:

Załącznik nr 4 do SWZ PO MODYFIKACJI – Projektowane postanowienia umowy.

mailto:wioleta.pszenna@uwm.edu.pl

		2025-02-19T10:04:09+0000
	Bogusław Stec




